
                   

Wydział Imię i nazwisko Nr telefonu E-mail

Karolina Kubis 61 878 57 85 karolina_kubis@um.poznan.pl

Dominika Śniegula 61 878 59 77 dominika_sniegula@um.poznan.pl

Dagmara Woźniak 61 878 59 36 dagmara_wozniak@um.poznan.pl

Biuro Koordynacji Projektów  i 

Rewitalizacji Miasta
Piotr Izydorski

61 878 48 20                

785 512 224
piotr_izydorski@um.poznan.pl

Miejski Inżynier Ruchu (BKPiRM) Maciej Teresiak 723 002 490 macter@um.poznan.pl

Biuro Miejskiego Konserwatora 

Zabytków
Joanna Nogalska

61 878 44 35                  

885 953 366
joanna_nogalska@um.poznan.pl 

Monika Rucka 61 878 41 65 monika_rucka@um.poznan.pl

Michał Bernet 61 878 40 87 michal_bernet@um.poznan.pl

Beata Horoszko-Makarska 61 878 55 15 beata_horoszko-makarska@um.poznan.pl

Joanna Sumisławska 61 878 55 34 joanna_sumislawska@um.poznan.pl

Agnieszka Walczak 61 878 57 24 agnieszka_walczak@um.poznan.pl

Bartosz Putz 61 878 55 39 bartosz_putz@um.poznan.pl

Gerard Hajgelman 61 878 47 82 gerard_hajgelman@um.poznan.pl

Jarosław Maciej Dohnal 61 878 47 85                   jaroslaw_dohnal@um.poznan.pl

Opiniowanie projektów PBO24 - osoby do kontaktu
Lista osób opiniujących z wydziałów i jednostek miejskich 

Wydział Działalności Gospodarczej 

i Rolnictwa

Wydział Urbanistyki i Architektury

Gabinet Prezydenta 

Wydział Klimatu i Środowiska



Wydział Oświaty Piotr Garlacz 61 878 43 09 piotr_garlacz@um.poznan.pl

Jacek Łopatka 61 878 16 01 jacek_lopatka@um.poznan.pl

Krzysztof Duszak 61 878 41 51 krzysztof_duszak@um.poznan.pl

Dorota Zastróżna 61 878 50 96 dorota_zastrozna@um.poznan.pl

Waldemar Stelmasiak 61 878 50 72 waldemar_stelmasiak@um.poznan.pl

Maciej Kubiak 61 878 50 25 maciej_kubiak@um.poznan.pl

Bartosz Antoniewicz 61 878 58 37 bartosz_antoniewicz@um.poznan.pl

Katarzyna Kniotek 61 878 16 46 katarzyna_kniotek@um.poznan.pl

Katarzyna Przybysz 61 8271 722 katarzyna_przybysz@um.poznan.pl

Michał Urbański 61 8271 821 michal_urbanski@um.poznan.pl

Martin Radziwonka 61 8271 821 martin_radziwonka@um.poznan.pl

Dawid Busz (O. Miejskiego 

Energetyka)
61 878 46 88 dawid_busz@um.poznan.pl

Robert Górny (mjo: Palmiarnia 

Poznańska, Usługi Komunalne)
61 878 42 52 robert_gorny@um.poznan.pl

Filip Suchecki (O. Usług 

Komunalnych)
 61 878 55 58 filip_suchecki@um.poznan.pl

Weronika Michalak-Oparowska 

(O. Infrastruktury Technicznej)
61 878 42 62 weronika_michalak@um.poznan.pl

Paweł Pliszka (O. Edukacji 

Ekologicznej)
 61 888 45 52 pawel_pliszka@um.poznan.pl

Przemysław Leszczyński (O. 

Kontroli i Monitoringu Odpadów)
61 888 45 66 przemysław_leszczynski@um.poznan.pl

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami

Wydział Gospodarki Komunalnej

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa

Wydział Kultury



Natalia Piorowicz-Kozioł 61 878 16 71 natalia_piorowicz@um.poznan.pl

Klaudia Tomczak-Łątkowska 61 878 15 33 klaudia_tomczak@um.poznan.pl

Karolina Koczorowska-Siwik 61 878 48 69 karolina_koczorowska@um.poznan.pl

Renata Szymkowiak 61 878 53 55 renata_szymkowiak@um.poznan.pl

Piotr Wrześniewski 61 878 55 09                     piotr_wrzesniewski@um.poznan.pl

Paweł Koralewski 61 878 55 09                 pawel_koralewski@um.poznan.pl

Paulina Tomaszewska
61 8357 919                   

501 302 849
p.tomaszewska@posir.poznan.pl

Justyna Bieniasz- Szczepańska
61 8357 908                 

798 710 511
j.bieniasz-szczepanska@posir.poznan.pl

Wydział Wspierania Jednostek 

Pomocniczych Miasta
Marzena Achtenberg 61 878 42 28 marzena_achtenberg@um.poznan.pl

Wydział Rozwoju Miasta 

i Współpracy Międzynarodowej
Piotr Wrzyszczyński 61 878 56 39 piowrz@um.poznan.pl

Wydział Obsługi Urzędu  Izabela Bednarowicz 61 878 58 39 izabela_bednarowicz@um.poznan.pl

Zarząd Zieleni Miejskiej Wojciech Potapowicz 532 409 399 wojciech.potapowicz@zzmpoznan.pl

Zarząd Transportu Miejskiego Magdalena Centlewska 61 83 46 124 m.centlewska@ztm.poznan.pl

Damian Koziński 61 6477 205 dkozinski@zdm.poznan.pl

Rafał Krzyżanowski 61 6477 257 rkrzyzanowski@zdm.poznan.pl

Miejska Pracownia Urbanistyczna Łukasz Olędzki 608 008 158 loledzki@poznan.mpu.pl

Zarząd Dróg Miejskich

Poznańskie Ośrodki Sportu i 

Rekreacji

Wydział Zdrowia i Spraw 

Społecznych

Wydział Sportu



Łukasz Polakowski 61 833 18 86 wew. 27  lukasz.polakowski@zlp-poznan.pl

Łukasz Antosz 61 833 18 86 wew. 35 lukasz.antosz@zlp-poznan.pl

Sandra Latecka 61 415 88 58 sanlat@zkzl.poznan.pl

Adrian Kaczmarek 61 415 87 28 adrian.kaczmarek@zkzl.poznan.pl

Marcin Grabowski 536 866 483 margra@zkzl.poznan.pl

Zarząd Komunalnych Zasobów 

Lokalowych

Zakład Lasów Poznańskich


